
Základní škola a Mateřská škola Nýřany, příspěvková organizace, 
Školní 901, 330 23 Nýřany
a odloučené pracoviště: Mateřská škola II., K. H. Máchy 1050, 330 23 Nýřany

           Úplata – školné za vzdělávání a školské služby mateřské školy

Úplata za předškolní vzdělávání se hradí inkasem z     bankovního účtu, převodem z     bankovního účtu, složenkou

PLATBA INKASEM:
Je nutné potvrdit v peněžním ústavu „Souhlas k inkasu“.
Potvrzený „Souhlas k inkasu“ je třeba odevzdat do mateřské školy.

PLATBA JINÝM ZPŮSOBEM:
Při platbě se uvádí : 

 jméno a příjmení dítěte
 číslo účtu :   27-9178190287
 kód banky :  0100
 variabilní symbol – přičemž:  

302 - je kód MŠ II
                   .09 - je kód měsíce  (např.09-září)
                   … – konečné číslo je kód dítěte (obdržíte ve školce - např. 023)                  (Příklad 30209023)
 

Částka stanovená dle Směrnice je splatná k 15. dni v měsíci, je zálohová – platí se měsíc dopředu. 
Při nástupu se platí k 15. dni dvě platby najednou.
Poslední platba se platí v květnu na červen.
Platba školného  o hlavních prázdninách se řídí Směrnicí, která je k dispozici v květnu.

Jméno dítěte : …………………………………………………………………………………..

Adresa bydliště : ……………………………………………………………………………….

Zapište typ platby:………………………………………...

V Nýřanech dne :
                                                                                                 …………………………………
                                                                                                    podpis  zákonného zástupce

    

                                                       Souhlas k inkasu
                                                      ------------------------

na účet:   Základní školy a Mateřské školy, příspěvková organizace, 
                Školní 901, 330 23 Nýřany
č. účtu:    27-9178190287/0100

z účtu č. ………………………………………………kód banky: ……………………………

jméno rodiče (majitele účtu) : …………………………………………………………………..

adresa bydliště rodiče: ………………………………………………………………………….

V Nýřanech dne: …………………                                             ………………………………
                                                                                                         potvrzení peněžního úřadu


